CRUZ ASSESSORIA E CONSULTORIA 

CONTABIL LTDA – CNPJ Nº 14.639.655/0001-19, 

para prestação de serviços de assessoria e suporte na 

homologação dos sistemas do siope/mavs, junto a 

prefeitura municipal de Pedro Velho/RN, pelo valor 

global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), 

pelo período de 12 (doze) meses. 

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com

Pedro Velho/RN, em 28 de janeiro de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 

Prefeito Municipal 

Publicado por: 
DOM 

Código Identificador: 
UM7Z899WTF  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025

[...]

CAJUPIRANGA, PARNAMIRIM/RN, CEP: 59.157-
265. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 
SUPORTE NA HOMOLOGAÇÃO DOS SISTEMAS 
DO SIOPE/MAVS, JUNTO A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PEDRO VELHO/RN. VALOR 
GLOBAL R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL 
REAIS). VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. BASE 
LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, LEI 14.133/2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339039 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 
SIGNATÁRIOS: PEDRO GOMES DA SILVA 

JUNIOR – PREFEITO MUNICIPAL; ARI CRUZ 
ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL